



31º Festival Nacional del Pasillo Colombiano
Aguadas - Caldas – Noviembre 5 al 13 de 2022





CONCURSO NACIONAL DE COREOGRAFIA 
Formulario de Inscripción


	Nombre de la Pareja o Agrupación
	

	Nombres y Apellidos del Director
	

	Identificación
	
	Teléfono fijo
	(09__)

	Dirección
	

	Ciudad
	
	Departamento
	

	Correo electrónico
	
	Celular
	3



	CONFORMACIÓN DE LA PAREJA O AGRUPACIÓN PARTICIPANTE

	Número total de integrantes
	

	
No.
	
Nombres y Apellidos
	
Identificación
	
Edad
	
Correo electrónico
	
Teléfono Celular
	Desempeño en la agrupación y ARP

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	



	PARTICIPACIÓN

	NOMBRE DE LA DANZA
	RITMO MUSICAL
	AUTOR
	COMPOSITOR
	INTERPRETE MUSICAL

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



	ENVIAR RESEÑA ARTÍSTICA DE LA PAREJA O AGRUPACIÓN Y ENVIAR DIGITALIZADA VÍA CORREO ELECTRÓNICO AL MAIL coreografiafestipasilloaguadas@gmail.com




ACEPTO LAS BASES DEL CONCURSO


	Firma del Representante  
	

	No. de Identificación
	

	Nombre del Representante
	

	Nombre de la Agrupación o Pareja
	





